TRASFORMATORI DI ISOLAMENTO PER CARICHI NON LINEARI
Serie TZI
Introduzione
Le più diffuse utenze assorbono energia elettrica in
corrente alternata con forme d’onda che raramente
si avvicinano a quelle ideali di un carico resistivo. A
causa della presenza di motori, condensatori, in-
duttori, alimentatori, raddrizzatori, regolatori e inver-

 Tensione di cortocircuito ≤ 5% di Vi
 Corrente a vuoto ≤ 5%
 Rendimento a pieno carico ≥ 95%
 Perdite a vuoto ≤ 3%
 Classe di temperatura H
 Temperatura max di funzionamento Ta= 120 °C
 Attenuazione disturbi Ncm = 46 db
 Distorsione inserita con carico lineare D ≤ 1%
 Isolamento primario / secondario / massa ≥ 3 kV
 Sovraccarico 120 % per 30'
Gamma dei prodotti
Potenza Modello Peso
kVA Larghezza Profondità Altezza Kg
6 TZI-6-C3-C4-K14 450 300 500 55
8 TZI-8-C3-C4-K14 450 300 500 80
10 TZI-10-C3-C4-K14 500 300 500 110
15 TZI-15-C3-C4-K14 500 400 500 130
25 TZI-25-C3-C4-K14 500 400 600 210
40 TZI-40-C3-C4-K14 600 400 600 300
60 TZI-60-C3-C4-K14 800 400 800 380
80 TZI-80-C3-C4-K14 800 400 800 450
100 TZI-100-C3-C4-K14 800 500 800 500
125 TZI-125-C3-C4-K14 800 500 1000 540
150 TZI-150-C3-C4-K14 1000 500 1000 580
180 TZI-180-C3-C4-K14 1000 500 1000 580
Dimensioni in mm
 DR Tecnologie S.r.l.- Via Molise, 10 - 20090 Limito (MI) Pag.2 di 2
tzi1004b.doc Tel. 02.926.6191  Fax 02.926.6024 E-Mail: info@drtec.com Ed. 0704